

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 марта 2010 года № 198

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 марта 2010 года № 212 Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 марта 2010 года № 198 "О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан" с л е д у ю щ е е д о п о л н е н и е :

дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:

- "2-1. Рекомендовать акиматам областей, городов Астаны и Алматы, за исключением акимата Алматинской области, в установленном законодательством порядке перечислить в бюджет Алматинской области по 50000000 (пятьдесят миллионов) тенге за счет резервов соответствующих местных исполнительных органов на неотложные затраты, предусмотренных в местных бюджетах на 2010 год, для ликвидации последствий чрезвычайной ситуации вследствие прорыва плотины водохранилища Кызыл-Агаш, в селах Кызылагаш, Егинсу и других населенных пунктах Аксуского района Алматинской области".
 - 2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан